

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

Objednávka

Odběratel IČO 00248266 DIČ CZ00248266 Město Humpolec Horní náměstí 300 396 22 Humpolec Tel.: +420 565 518 111 Fax: +420 565 518 199 E-mail: urad@mesto-humpolec.cz Web: www.mesto-humpolec.cz	Objednávka č. ŽP/24/2022/Kc Vyřizuje: Ing. František Kocman Odbor: Odbor život.prostředí a památkové péče Tel.: 565518180 E-mail: frantisek.kocman@mesto-humpolec.cz Datum: 18.10.2022 Č.j.:  Sp.zn.: 
	Adresát IČO 63906929 DIČ CZ63906929 Technické služby Humpolec, s.r.o. Okružní 637 39601 Humpolec

Objednáváme u Vás provedení zpevnění pěšiny v ul.Lnářská v Humpolci, dne nabídky z 11.10.2022, s termínem do 15.12.2022, včetně vytyčení ing.sítí a plnění požadavků správců sítí a vydaných povolení a stanovisek, za cenu nejvýše přípustnou vč. DPH 97.493,-Kč.

Cena celkem s DPH: 97 493,00 Kč

Místo dodání: Lnářská

Dne: 18.10.2022



Ing. František Kocman
VEDOUcí ODBORU

Nabídkový rozpočet

Název: **Zpevnění pěšiny v ulici Lnářská p.č.2656, p.č.2657, k.ú.
Humpolec**

Zakázka: Rozpočet

SKP: 82220

Zúčastněné firmy

Dodavatel: Technické služby Humpolec s.r.o.Okružní 637, 396 01 Hu

Projektant:

Investor: Město Humpolec Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Údaje o akci

Název: 20221002

Založeno: 7.10.2022

Aktualizace: 11.10.2022

Stav: Nabídka

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: Josef Pazderka

Datum: 11.10.2022

Nabídkový rozpočet

Objekt: Zpevnění pěšiny v ulici Lnářská p.č.2656, p.č.2657, k.ú. Humpolec

Strana:

Datum: 11.10.2022

REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]
001	Zemní práce	12 410	-
005	Komunikace , zpevněné plochy	56 066	34,795
009	Ostatní konstrukce a práce	9 750	-
Oddíly prací HSV celkem		78 226	34,795
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 347	-
Oddíly VRN celkem		2 347	-
CELKEM		80 573	34,795

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
21 %	80 573	16 920
	80 573	16 920
Celková cena s DPH:		97 493

Výkaz výměr

Objekt: Zpevnění pěšiny v ulici Lnářská p.č.2656, p.č.2657, k.ú. Humpolec

Strana: 3

Datum: 11.10.2022

001 Zemní práce						
Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 121 10-1101	C	001	m3	9,95	363,60	3 618
Sejmutí ornice s přemístěním -50m						
1. Chodník						
2. (38-2,5-2-8)*1,40*0,20				7,14		
3. 8*1,4*0,10				1,12		
4. =				8,26		
5. Nájběhy						
6. 2,5*(2,7+1,4)/2*0,20				1,03		
7. 2*(1,9+1,4)/2*0,20				0,66		
8. =				1,69		
2. 162 20-1102	C	001	m3	8,55	102,50	876
Vodorovné přem výkopku hor 1-4 -50m						
1. Ornice						
2. 37,5*0,10				3,75		
3. 24*0,20				4,80		
4. =				8,55		
3. 167 10-1101	C	001	m3	8,55	148,00	1 265
Nakládání výkopku horn 1-4 -100m3						
1. Ornice						
2. 37,5*0,10				3,75		
3. 24*0,20				4,80		
4. =				8,55		
4. 180 40-2111	C	001	m2	61,50	22,90	1 408
Založ trávníku parkového -1:5 výsev						
1. 37,5+24				61,50		
2. =				61,50		
5. 181 30-1101	C	001	m2	37,50	40,10	1 504
Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -10cm						
1. Kolem obrubníků						
2. (38+37)*0,5				37,50		
3. =				37,50		
6. 181 30-1103	C	001	m2	24,00	62,70	1 505
Rozprost ornice -500m2 -1:5 tl -20cm						
1. 8*1,5*2				24,00		
2. =				24,00		
7. 215 90-1101	C	001	m2	55,32	31,40	1 737
Zhutnění podloží -92PS n ulehl -0,8						
1. Chodník						
2. (38-2,5-2-8)*1,40				35,70		
3. 8*1,4				11,20		
4. =				46,90		
5. Nájběhy						
6. 2,5*(2,7+1,4)/2				5,13		
7. 2*(1,9+1,4)/2				3,30		
8. =				8,43		
8. 180 01-1111	X	001	kg	1,08	460,00	497
Travní parkové semeno						
1. (37,5+24)*0,0175				1,08		
2. =				1,08		

005 Komunikace , zpevněné plochy

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 564 73-2111	C	005	m2	55,32	172,70	9 554
Podklad stěrk ŠV 16/32 ,tl 100mm						

Výkaz výměr

Objekt: Zpevnění pěšiny v ulici Lnářská p.č.2656, p.č.2657, k.ú. Humpolec

Strana:

Datum: 11.10.202

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. Chodník						
2. (38-2,5-2)*1,40				46,90		
3. =				46,90		
4. Nájběhy						
5. 2,5*(2,7+1,4)/2				5,13		
6. 2*(1,9+1,4)/2				3,30		
7. =				8,43		
2. 564 93-2111	C	005	m2	40,58	235,10	9 540
Kryt mech zpevn kam MZK tl100mm						
1. Chodník						
2. (38-2,5-2)*1,0				33,50		
3. =				33,50		
4. Nájběhy						
5. 2,5*(2,5+1)/2				4,38		
6. 2*(1,7+1)/2				2,70		
7. =				7,08		
3. 916 16-1111	C	005	m	77,00	239,70	18 457
Osaz obrub kostky žulové s opěrou bet						
1. 38+39				77,00		
2. =				77,00		
4. 919 79-5112	C	005	m2	60,86	70,20	4 272
Geotextilie netkaná pro ochranu a separaci nebo filtraci 300g/m2						
1. Chodník						
2. (38-2,5-2)*1,40*1,1				51,59		
3. =				51,59		
4. Nájběhy						
5. 2,5*(2,7+1,4)/2*1,1				5,64		
6. 2*(1,9+1,4)/2*1,1				3,63		
7. =				9,27		
5. 916 01-1111	X	005	m	78,00	144,00	11 232
Žulové kostky šedé 8/11cm (dodávka s dopravou)						
1. 78				78,00		
2. =				78,00		
6. 998 22-2011	Z	005	t	34,80	86,50	3 010
Silnice kryt kamen přesun hmot						

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 009 01-1111	X	009	Kpl	1,00	9 750,00	9 750
Náklady na vyhledání a vtýčení inženýrských sítí						
1. 1				1,00		
2. =				1,00		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ev. číslo	P	Spec. kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 07	V	VRN	%	3,00	782,26	2 347
Zařízení staveniště						
1. 3				3,00		
2. =				3,00		